Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

Modifications aux registres des
INnscrits




3.5

MODIFICATION AUX REGISTRES DES INSCRITS
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3.5.1 Les cessations de fonctions d’une personne physique autorisée, d’une personne désignée

responsable, d’un chef de la conformité ou d’un dirigeant responsable

Aucune information.

3.5.2 Les cessations d’activités

Cabinets de services financiers

Inscription

500333
501361

504224

504661
504761

504884
508959

510777

510802
512266
515113

515902

516173
600049
600111

Nom du cabinet ou du
représentant autonome

RAYMOND TURCOTTE
DUSSAULT, SYLVAIN

BENTIVEGNA ET LABASI
ASSURANCES
GENERALES

ASSUREXPERTS
DESGROSEILLIERS INC.

ASSURANCES BRUNELLE
INC.

AUSTIN, JUDITH

GROUPE B. M.
ASSURANCES INC.

ASSURANCES JETTE -
RIVE NORD - INC.

ASSURANCE BOURNIVAL
RAYMOND BERGERON

SERVICES FINANCIERS
BELMOND PLUS INC.

SF3 INC.

EMILIE DESJARDINS
PARADIS, ISABELLE
GAUVIN, BENOIT

Disciplines

Assurance de personnes

Assurance de personnes
Assurance collective de personnes

Assurance de dommages

Assurance de dommages
Assurance de personnes

Assurance de personnes
Assurance collective de personnes

Assurance de dommages

Assurance de dommages
Assurance de personnes

Assurance de personnes
Assurance collective de personnes
Planification financiére

Assurance de personnes
Assurance collective de personnes

Assurance de personnes
Assurance de personnes
Assurance de personnes

Date de
cessation

2014-06-05
2014-06-04

2014-06-05

2014-06-10

2014-06-06

2014-06-10
2014-06-09

2014-06-05

2014-06-04
2014-06-05
2014-06-05

2014-06-04

2014-06-09
2014-06-05
2014-06-05

3.5.3 Les ajouts concernant les personnes physiques autorisées, les personnes désignées

responsables, d’un chef de la conformité ou d’un dirigeant responsable

Courtiers
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Nom de la firme Nom Prénom Date
CORPORATION FIERA CAPITAL Morgan Todd 2014-06-04
INVESTISSEMENTS PUTNAM INC. Bolotin Andra 2014-06-10
SOCIETE DE GESTION PRIVEE Belanger Chantal 2014-06-09
DES FONDS FMOQ INC.

Conseillers

Nom de la firme Nom Prénom Date
CORPORATION FIERA CAPITAL Morgan Todd 2014-06-04
SOCIETE DE GESTION PRIVEE Belanger Chantal 2014-06-09

DES FONDS FMOQ INC.

Gestionnaire

Nom de la firme Nom Prénom Date
CORPORATION FIERA CAPITAL  Morgan Todd 2014-06-04
SOCIETE DE GESTION PRIVEE Belanger Chantal 2014-06-09

DES FONDS FMOQ INC

3.5.4 Les nouvelles inscriptions

Cabinets de services financiers

Inscription Nom du cabinet Nom du Disciplines Date
dirigeant d’émission
responsable

600614 SERVICES FINANCIERS Luc Gingras Assurance de personnes 2014-06-05
GINGRAS MONETTE Planification financiére
INC.

600620 AGENCE Yves Lefrancois  Assurance de personnes 2014-06-04
D'INTERVENTION LEAD-
ER INC.

600621 SERVICES FINANCIERS Sylvain Dussault Assurance de personnes 2014-06-04

SYLVAIN DUSSAULT Assurance collective de
INC. personnes
600623 GESTION BENOIT Benoit Langevin  Assurance de personnes 2014-06-06
LANGEVIN INC. Assurance collective de
personnes
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Inscription Nom du cabinet

600625

600626

MERCIER ASSURANCES

ET SERVICES
FINANCIERS INC.

9302-1749 QUEBEC INC.

Nom du
dirigeant
responsable

Pierre Mercier

Elisabetta
Pastena
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Disciplines

Assurance de personnes

Assurance collective de
personnes

Planification financiére

Assurance collective de
personnes

Date
d’émission

2014-06-09

2014-06-10
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